

國立臺灣科技大學 EDDBA/EMBA 校友會
現金增減變動明細表

項目	2015/6/18	6/18-12/31		2015/12/31	備註
	金額	本期增加	本期減少	金額	
郵局-台科大	156,412	0	0	156,412	郵局存簿未動用
世華銀行	5,852,211	10,000	158	5,862,053	明細如附表一
零用金	286,847	0	111,675	175,172	明細如附表二
總結存	6,295,470	10,000	111,833	6,193,637	

國立臺灣科技大學 EDDBA/EMBA 校友會
會員增減變動明細表

結算至 2016/2/28入會人數				說明	
會員	2015/4/18	本屆完款	2016228	會費	會費*人數
榮譽會員	3	0	3	12,000	36,000
永久會員	348	37	385	12,000	4,620,000
預備會員	67	3	70	2,000	140,000
總會費	4,346,000	40	4,796,000	總會費	4,796,000

附表一國泰世華銀行收支明細表

國立臺灣科技大學 EDDBA/EMBA 校友會國泰世華銀行收支明細表

附表一世華銀行收支明細表					
支付日期	摘要	支出	收入	結存	備註
1050101	期初餘額			5,852,211	
1050125	中華電信扣款	158		5,852,053	
1050205	楊淑嬌捐款		10,000	5,862,053	收據已開
合計		158	10,000		

附表二零用金收支明細表

國立臺灣科技大學EDBA/EMBA校友會

支付日期	摘要	支出	收入	結存	備註
105.01.01	期初數			286,847	
105.01.07	校友會理監事暨幹部金色年華感恩	17,294		269,553	理事長活動補助專款
105.01.07	金色年華感恩餐會配件道具	372		269,181	
105.01.07	贊助12/26 100級五系聚會紅酒一箱	3,000		266,181	
105.01.07	12/26音樂會準備工作討論會議飲料	1,026		265,155	
105.01.07	1/7理監事會議便當費用	1,280		263,875	
105.01.11	年終聚會	10,202		253,673	閩全學長指定捐款
105.02.03	資管年終餐會	47,949		205,724	閩全學長指定捐款
105.02.03	理事長及理監事討論音樂會籌備事	3,542		202,182	
105.02.03	104/12/1-12/5 Zoey紅包	5,000		197,182	
105.02.03	資管年終餐會及音樂會籌備餐會匯	60		197,122	
105.02.16	2/14工作會議暨新春團拜	1,920		195,202	理事長活動補助專款
105.02.18	卡拉OK社補助款	20,000		175,202	
105.02.18	卡拉OK社補助款匯出匯費	30		175,172	
合計		111,675	-		

理事長指定捐款餘額

日期	摘要	支出	收入	結存	備註
104.09.18	入國泰世華	-		500,000	
104.11.16	海外築夢獎學金	180,000		320,000	
104.11.16	8/21理監事交接感恩餐會那	8,400		311,600	
104.11.16	8/21理監事交接感恩餐會費	74,860		236,740	
104.11.16	12/5餐費-理事長	5,089		231,651	
105.01.07	校友會理監事暨幹部金色年華感恩	17,294		214,357	
105.02.16	2/14工作會議暨新春團拜	1,920		212,437	
合計		287,563	-		